СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ
От 13 января  2023 года                              № 49/112
"О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Суровикинского муниципального района

Волгоградской области"

Рассмотрев обращение Администрации Сысоевского сельского поселения, во исполнение статей 83 и 85 Федерального закона РФ от 6 октября   2003 года № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 10 июня  2008г.), Федерального закона РФ от 22  августа 2004 года № 122 – ФЗ  «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов  « О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон « Об общих принципах организации законодательных( представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»  и  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  ( в редакции от 22 июля 2008года), п. 2 постановления Правительства РФ от 13 июня 2006 года № 374 « О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или  муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,

Р Е Ш И Л:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Суровикинского муниципального района Волгоградской области муниципальное имущество, указанное в приложении.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Сысоевского

сельского поселения  ___________
	    Д.Г. Пискаревская

                                                     Приложение к решению

 № 49/112 от 13 января  2023г                                                                            Совета депутатов Сысоевского сельского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-55 (гос. номер С 096 АХ 34)

	Наименование транспортного средства, тип транспортного средства
	Легковой

	Марка, модель ТС
	CHEVROLET NIVA 212300-55

	VIN
	X9L212300B0363684

	Тип двигателя
	Бензиновый

	Мощность двигателя, л.с. (кВт)
	79,60 (58,50)

	Модель № двигателя
	2123, 0376959

	Цвет кузова
	Темно-серый металик

	Год выпуска
	2011

	Серия, номер, дата выдачи паспорта ТС, кем выдан.
	63 НК 839912, РЭГ ГИБДД МО МВД РФ «Суровикинский»

	Балансовая стоимость, руб.
	468 000.00

	Остаточная стоимость, руб.
	0.00

	Автомобиль УАЗ 396259 (гос. номер О 213 СМ 34)

	Наименование транспортного средства, тип транспортного средства
	Специальный А/М

	Марка, модель ТС
	УАЗ-396259

	VIN
	XTT396259940408818

	Тип двигателя
	Бензиновый

	Мощность двигателя, л.с. (кВт)
	84 (61.8)

	Модель № двигателя
	УМЗ-421800 № 40904036

	Цвет кузова
	Белая ночь

	Год выпуска
	2004

	Серия, номер, дата выдачи паспорта ТС, кем выдан.
	73 КУ 119723, 02.08.2005г  МРЭО ГИБДД при Суровикинском РОВД

	Балансовая стоимость, руб.
	264 500.00

	Остаточная стоимость, руб.
	0.00

PAGE
1